КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.09. 2023г                                                                                 № 114

[bookmark: _Hlk128653484]Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Село Головтеево» от 01.07.2021 года №38 «Об утверждении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнованиях, проводимых на территории сельского поселения «Село Головтеево» Малоярославецкого района Калужской области

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Село Головтеево» Малоярославецкого муниципального района Калужской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Головтеево»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации Постановление Администрации  сельского поселения «Село Головтеево» от 01.07.2021г. № 38 «Об утверждении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнованиях, проводимых на территории сельского поселения «Село Головтеево» Малоярославецкого района Калужской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево».

	Глава   администрации
сельского поселения
 «Село Головтеево»

А.Ф.Бурыкин